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Prijslijst Adria caravans - januari 2024

Prijslijst geldig vanaf 1 januari 2024 t/m klantverkochte orders besteld voor 31 maart 2024.

Adviesprijzen inclusief 21% BTW en advies dealerkosten rijklaarmaken.
(o.a. transport Slovenië-Nederland, kenteken leges, verwijderingsbijdragen en luxe kentekenplaat)

Deze prijslijst wordt uitgegeven onder voorbehoud van (wettelijke) (prijs)wijzigingen en/of typefouten. 
Wijzigingen in de BTW komen ten gunste c.q. ten laste van de koper.

Gezien de mondiale situatie kunnen wijzigingen tussentijds optreden. Raadpleeg de Adria caravan dealer voor
de meest actuele situatie.

Hiermede komen alle voorgaande prijslijsten te vervallen.
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All-in
Adria All-in vormt de ideale basis voor een welverdiende vakantie. De basisuitrusting van iedere Adria caravan omvat standaard vele 
comfortabele kenmerken zodat u optimaal kunt genieten.

Iedere Adria caravan wordt standaard geleverd met:
* groot dakluik; * raam in de voorwand waar mogelijk; * polyester hagelbestendiger dak;
* AL-KO of KNOTT chassis; * AKS; * schokdempers;
* reservewiel; * USB aansluitingen; * hor bij deur; 
* verwarming (m.u.v. Aviva Lite); * boiler; * warm/koud waterkranen;
* aardlekschakelaar; * decoratieve kussens en raamverduistering; * matras met luxe overtrek (m.u.v. Aviva Lite); 
* rol-lattenbodem bij enkele bedden.

Garantie
• 2 jaar algehele fabrieksgarantie;
• 7 jaar garantie op waterdichtheid bij jaarlijkse inspectie door de officiële dealer.
Kijk voor de voorwaarden op www.adria.nl.
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Alpina Designed for peak performance model- en optieprijzen

Alpina 583 LP Alpina 613 UT Alpina 663 HT
dubbelas

Alpina 663 HT Alpina 663 PT
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 1592 kg 1677 kg 1742 kg 1812 kg 1742 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2500 kg 2000 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 408 kg 323 kg 258 kg 688 kg 258 kg
Omloopmaat 1043/598 cm 1078/633 cm 1127/682 cm 1127/682 cm 1127/682 cm

Model Alpina 583 LP Alpina 613 UT Alpina 663 HT
dubbelas

Alpina 663 HT Alpina 663 PT
Adria ALL-IN  prijs 48.080,00 € 47.600,00 € 48.140,00 € 49.590,00 € 49.680,00 €

Code  + kg
P3 3e stapelbed - - - - 350,00 € 15,0
MN0905 Water niveau regulator 20/50 l. 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN1602 Tapijt 380,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2210 Te verbreden tafelblad op luxe zuilpoot - - 500,00 € 500,00 € - 3,8
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3704 Gasfles sensoren t.b.v. MACH 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,0
MN3705 Adria App - MACH Plus (android/iOS) 610,00 € 610,00 € 610,00 € 610,00 € 610,00 € 3,2
MN3707 Banden spanning sensoren 150,00 € 150,00 € 150,00 € 300,00 € 150,00 € 0,5
MZ0523 Aluminium ADRIA wielen 15'' (std. 14" aluminium wielen) 540,00 € 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 540,00 € 2,0
MZ1411 Reservewiel 15" (std. 14") 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Organiser boxen in disselbak 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2603 Stabilisatiesysteem 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3402 LED silhouetverlichting 335,00 € 395,00 € 395,00 € 395,00 € 395,00 € 1,0
MT32XX Elektrisch verstelbare loungebank tegenover zitgroep - - 1.195,00 € 1.195,00 € - 13,7
MT33XX Poef 235,00 € - - - - 5,0
MT3300 Poef leder 295,00 € - - - - 5,0
MT03XX Decoratieve deken 240,00 € 240,00 € 240,00 € 240,00 € 240,00 € 2,6
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 1,0
MT02O3 Bekleding Chestnuts Grow met sierkussens naar keuze standaard standaard standaard standaard standaard 0,0
MT02O4 Bekleding Urban Greys met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O2 Bekleding Blue Chrystals met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O0 Lederen bekleding Charles met sierkussens naar keuze 1.550,00 € 1.550,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 3,0

Extra opties om uw Alpina te personaliseren

p.4-V2



Alpina Designed for peak performance model- en optieprijzen

Alpina 663 UK
dubbelas

Alpina 663 UK
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 1772 kg 1842
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 228 kg 658 kg
Omloopmaat 1127/682 cm 1127/682 cm

Model Alpina 663 UK
dubbelas

Alpina 663 UK
Adria ALL-IN  prijs 48.800,00 € 50.250,00 €

Code  + kg
P3 3e stapelbed standaard -
MN0905 Water niveau regulator 20/50 l. 50,00 € 50,00 € 3,5
MN1602 Tapijt 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning 1.910,00 € 1.910,00 € 30,0
MN3704 Gasfles sensoren t.b.v. MACH 170,00 € 170,00 € 3,0
MN3705 Adria App - MACH Plus (android/iOS) 610,00 € 610,00 € 3,2
MN3707 Banden spanning sensoren 150,00 € 300,00 € 0,5
MZ0523 Aluminium ADRIA wielen 15'' (std. 14" aluminium wielen) 540,00 € 1.080,00 € 2,0
MZ1411 Reservewiel 15" (std. 14") 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Organiser boxen in disselbak 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2603 Stabilisatiesysteem 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3402 LED silhouetverlichting 395,00 € 395,00 € 1,0
MT03XX Decoratieve deken 240,00 € 240,00 € 2,6
MT0900 Matrasovertrek 275,00 € 275,00 € 1,0
MT02O3 Bekleding Chestnuts Grow met sierkussens naar keuze standaard standaard 0,0
MT02O4 Bekleding Urban Greys met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O2 Bekleding Blue Chrystals met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O0 Lederen bekleding Charles met sierkussens naar keuze 1.760,00 € 1.760,00 € 3,0

Extra opties om uw Alpina te personaliseren
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Adora Designed around you model- en optieprijzen

Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 1213 kg 1303 kg 1333 kg 1403 kg 1413 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1700 kg 1700 kg 1700 kg 1900 kg 1900 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 487 kg 397 kg 367 kg 497 kg 487 kg
Omloopmaat 925/485 cm 959/519 cm 974/534 cm 995/555 cm 1023/583 cm

Model Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT
Adria ALL-IN  prijs 31.460,00 € 34.450,00 € 32.820,00 € 33.070,00 € 33.510,00 €

Code  + kg
AldeP ALDE vloeistofverwarming 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
MN0905 Water niveau regulator 20/50 l. 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1301 TV-drager 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 2,2
MN1602 Tapijt 330,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning 1.910,00 € 1.910,00 € - 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3007 Dakmontage Dometic Freshjet 2200 Airconditioning - - 1.740,00 € - - 30,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3704 Gasfles sensoren t.b.v. MACH (alleen i.c.m. TrumaCombi of ALDE) 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,0
MN3705 Adria App - MACH Plus (android/iOS) (alleen i.c.m. TrumaCombi of ALDE) 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 3,2
MN3706 Adria App - MACH (android/iOS) (alleen i.c.m. TrumaCombi of ALDE) 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 3,2
MN3707 Banden spanning sensoren 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 0,5
MZ0522 Aluminium velgen 14" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Organiser-boxen in disselbak 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2001 Sportieve dakdragers 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,5
MZ2603 Stabilisatiesysteem 830,00 € 830,00 € 830,00 € 830,00 € 830,00 € 5,0
MZ3812 Multifunctionele buitenaansluiting (230V/12V/TV) 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 1,0
MT03XX Decoratieve deken 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 2,6
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 1,0
MT24XX Set van 2 multifunctionele harmonicakussens met magneten 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 3,0
MT02N5 Bekleding Stone Islands met sierkussens naar keuze standaard standaard standaard standaard standaard 0,0
MT02M8 Bekleding Misty Rose met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Bekleding Dark Almonds met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Bekleding Morgan (artileder) met sierkussens naar keuze 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Extra opties om uw Adora te personaliseren
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Adora Designed around you model- en optieprijzen

Adora 573 PT Adora 593 UP Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 1443 kg 1433 kg 1573 kg 1573 kg 1503 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 557 kg 567 kg 427 kg 427 kg 497 kg
Omloopmaat 1023/583 cm 1051/609 cm 1072/632 cm 1072/632 cm 1072/632 cm

Model Adora 573 PT Adora 593 UP Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL
Adria ALL-IN  prijs 35.790,00 € 36.430,00 € 36.920,00 € 37.510,00 € 37.390,00 €

Code  + kg
AldeP ALDE vloeistofverwarming 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
P3 3e stapelbed 350,00 € - - - - 15,0
MN0905 Water niveau regulator 20/50 l. 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN1203 Truma Combi 4E 460,00 € - - 460,00 € 460,00 € 2,0
MN1204 Truma Ultraheat - 350,00 € 350,00 € - - 2,0
MN1301 TV-drager 175,00 € 175,00 € 175,00 € - 175,00 € 2,2
MN1301 TV-drager, 2x - - - 360,00 € - 4,4
MN1602 Tapijt 380,00 € 380,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3704 Gasfles sensoren t.b.v. MACH (alleen i.c.m. TrumaCombi of ALDE) 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,0
MN3705 Adria App - MACH Plus (android/iOS) (alleen i.c.m. TrumaCombi of ALDE) 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 3,2
MN3706 Adria App - MACH (android/iOS) (alleen i.c.m. TrumaCombi of ALDE) 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 3,2
MN3707 Banden spanning sensoren 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 0,5
MZ0522 Aluminium velgen 14" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Organiser-boxen in disselbak 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2001 Sportieve dakdragers 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,5
MZ2603 Stabilisatiesysteem 830,00 € 830,00 € 830,00 € 830,00 € 830,00 € 5,0
MZ3812 Multifunctionele buitenaansluiting (230V/12V/TV) 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 1,0
MT03XX Decoratieve deken 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 2,6
MT0900 Matrasovertrek 275,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 1,0
MT24XX Set van 2 multifunctionele harmonicakussens met magneten 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 3,0
MT33XX Poef - - 195,00 € - - 5,0
MT02N5 Bekleding Stone Islands met sierkussens naar keuze standaard standaard standaard standaard standaard 0,0
MT02M8 Bekleding Misty Rose met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Bekleding Dark Almonds met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Bekleding Morgan (artileder) met sierkussens naar keuze 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Extra opties om uw Adora te personaliseren



Adora Designed around you model- en optieprijzen

Adora 613 UT Adora 673 PK
dubbelas

Adora 673 PK Adora 753 UK
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 1533 kg 1683 kg 1758 kg 1949 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 2000 kg 2000 kg 2500 kg 2500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 467 kg 317 kg 742 kg 551 kg
Omloopmaat 1072/632 cm 1127/687 cm 1127/687 cm 1205/765 cm

Model Adora 613 UT Adora 673 PK
dubbelas

Adora 673 PK Adora 753 UK
Adria ALL-IN  prijs 36.940,00 € 42.990,00 € 44.440,00 € 43.990,00 €

Code  + kg
AldeP ALDE vloeistofverwarming 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
P3 3e stapelbed - - - 350,00 € 15,0
MN0905 Water niveau regulator 20/50 l. 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN1202 Truma Combi 6E - 580,00 € 580,00 € 580,00 € 2,0
MN1203 Truma Combi 4E 460,00 € - - - 2,0
MN1301 TV-drager 175,00 € - - 175,00 € 2,2
MN1301 TV-drager, 2x - 360,00 € 360,00 € - 4,4
MN1602 Tapijt 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2104 Smev oven - 580,00 € 580,00 € 580,00 € 15,0
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3704 Gasfles sensoren t.b.v. MACH (alleen i.c.m. TrumaCombi of ALDE) 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,0
MN3705 Adria App - MACH Plus (android/iOS) (alleen i.c.m. TrumaCombi of ALDE) 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 3,2
MN3706 Adria App - MACH (android/iOS) (alleen i.c.m. TrumaCombi of ALDE) 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 3,2
MN3707 Banden spanning sensoren 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 0,5
MZ0522 Aluminium velgen 14" 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 1.080,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 1.080,00 € 2,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Organiser-boxen in disselbak 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2001 Sportieve dakdragers 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,5
MZ2603 Stabilisatiesysteem 830,00 € 830,00 € 830,00 € 830,00 € 5,0
MZ3812 Multifunctionele buitenaansluiting (230V/12V/TV) 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 1,0
MT03XX Decoratieve deken 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 2,6
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 275,00 € 275,00 € 275,00 € 1,0
MT24XX Set van 2 multifunctionele harmonicakussens met magneten 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 3,0
MT02N5 Bekleding Stone Islands met sierkussens naar keuze standaard standaard standaard standaard 0,0
MT02M8 Bekleding Misty Rose met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Bekleding Dark Almonds met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Bekleding Morgan (artileder) met sierkussens naar keuze 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Extra opties om uw Adora te personaliseren
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Altea Designed for lighter, brighter living model- en optieprijzen

 Altea 362 LH Altea 402 PH Altea 432 PX Altea 472 PK Altea 472 PU
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 999 kg 1029 kg 1059 kg 1099 kg 1099 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 301 kg 271 kg 241 kg 201 kg 201 kg
Omloopmaat 822/382 857/417 cm 890/450 cm 925/485 cm 925/485 cm

Model Altea 362 LH Altea 402 PH Altea 432 PX Altea 472 PK Altea 472 PU
Adria ALL-IN  prijs 27.990,00 € 25.830,00 € 26.050,00 € 26.960,00 € 26.730,00 €

Code  + kg
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1301 TV-drager 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN1408 Verduistering en hor bij raam toiletruimte 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 1,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Dakmontage Dometic Freshjet 1700 Airconditioning 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 34,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3304 Werkblad keukenblok "Terrazzo" 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 0,0
MN3600 Hondenmat 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MZ0522 Aluminium velgen 14" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0713 Verhoging m.t.g. tot 1.500 kg. - - - 460,00 € 460,00 € 20,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Organiser boxen in disselbak 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ1807 Droogrek/waslijnen voor achterop de caravan 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3802 Acculader met accubak en multifunctionele buitenaansluiting 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 2,0
MT0900 Matrasovertrek - 150,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 1,0
MT1900 Matrasovertrek voor Evopore matras met verstelbaar hoofdeind lattenbodem - 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 1,0
MT34xx Evopore matras en verstelbaar hoofdeind lattenbodem - 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 1,0
MT02P4 Bekleding Selena met sierkussens naar keuze standaard standaard standaard standaard standaard 0,0
MT02P3 Bekleding Amber met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P2 Bekleding Bluebell met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P5 Bekleding Emerald met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Extra opties om uw Altea te personaliseren
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Altea Designed for lighter, brighter living model- en optieprijzen

Altea 492 LU Altea 502 UL Altea 542 PH Altea 542 PK Altea 552 PK
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 1129 kg 1179 kg 1209 kg 1239 kg 1249 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1500 kg 1500 kg 1500 kg 1500 kg 1500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 271/371 kg 321 kg 291 kg 261 kg 251 kg
Omloopmaat 946/506 cm 959/519 cm 995/555 cm 995/555 cm 1009/569 cm

Model Altea 492 LU Altea 502 UL Altea 542 PH Altea 542 PK Altea 552 PK
Adria ALL-IN  prijs 27.210,00 € 27.730,00 € 28.170,00 € 28.540,00 € 28.800,00 €

Code  + kg
P3 3e stapelbed - - - 350,00 € 350,00 € 15,0
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0405 Acculader met accubak 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1301 TV-drager - - 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN1301 TV-drager aan het plafond 175,00 € 175,00 € - - - 3,0
MN1408 Verduistering en hor bij raam toiletruimte 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 1,0
MN2101 Magnetron 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Dakmontage Dometic Freshjet 1700 Airconditioning 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 34,0
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3304 Werkblad keukenblok "Terrazzo" 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 0,0
MN3600 Hondenmat 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MZ0522 Aluminium velgen 14" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0716 Verhoging m.t.g. tot 1.700 kg - - - 675,00 € 675,00 € 20,0
MZ1411 Reservewiel 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Organiser boxen in disselbak 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ1807 Droogrek/waslijnen voor achterop de caravan 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3802 Acculader met accubak en multifunctionele buitenaansluiting 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 2,0
MT0900 Matrasovertrek 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 275,00 € 1,0
MT1900 Matrasovertrek voor Evopore matras met verstelbaar hoofdeind lattenbodem 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 1,0
MT34xx Evopore matras en verstelbaar hoofdeind lattenbodem 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 1,0
MT02P4 Bekleding Selena met sierkussens naar keuze standaard standaard standaard standaard standaard 0,0
MT02P3 Bekleding Amber met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P2 Bekleding Bluebell met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P5 Bekleding Emerald met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Extra opties om uw Altea te personaliseren
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Aviva Designed for easy living model- en optieprijzen

Aviva 360 DK Aviva 422 PY Aviva 472 PK Aviva 492 LU Aviva 522 PT
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 797 kg 972 kg 1012 kg 1007 kg 1083 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1000 kg 1300 kg 1350 kg 1350 kg 1350 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 203 kg 328 kg 338 kg 343 kg 267 kg
Omloopmaat 810/368 cm n.n.b. 935/515 cm 935/515 cm 963/543 cm

Model Aviva 360 DK Aviva 422 PY Aviva 472 PK Aviva 492 LU Aviva 522 PT
Adria ALL-IN  prijs 19.290,00 € 24.025,00 € 24.025,00 € 24.485,00 € 24.275,00 €

Code  + kg
P3 3e stapelbed 350,00 € - - - 350,00 € 15,0
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming - 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0403 Voorbereiding voor acculader met accubak 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € n.n.b.
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € - 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1207 Trumavent ringverwarming - standaard 300,00 € 300,00 € 300,00 € 6,0
MN1210 Truma Vario E-kit - 580,00 € - - - 3,0
MN1301 TV-drager - 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN2101 Magnetron - 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Dakmontage Dometic Freshjet 1700 Airconditioning - - - - 1.320,00 € 34,0
MZ0713 Verhoging m.t.g. tot 1.500 kg. - - - 460,00 € 460,00 € 25,0
MZ1405 Reservewiel met -houder (std.) - hoger chassisgewicht - - - 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1804 Smart boxen in disselbak+dubbele beschermbox gasflessen 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ1805 Smart boxen in disselbak bij standaard enkele beschermbox voor 1 gasfles 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 7,0
MZ1807 Droogrek/waslijnen voor achterop de caravan 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam - 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MT0900 Matrasovertrek 275,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 275,00 € 1,0
MT02P7 Bekleding Tofee Tweed met sierkussens naar keuze standaard standaard standaard standaard standaard 0,0
MT02P9 Bekleding Silver Ash met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P8 Bekleding Mauve Damask met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02R0 Bekleding Daffodil Dobby met sierkussens naar keuze 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Extra opties om uw Aviva te personaliseren
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Aviva Designed for easy living model- en optieprijzen

Aviva 563 PT
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 1218 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1500 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 282 kg
Omloopmaat 1012/592 cm

Model Aviva 563 PT
Adria ALL-IN  prijs 26.875,00 €

Code  + kg
P3 3e stapelbed 350,00 € 15,0
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming 420,00 € 6,0
MN0403 Voorbereiding voor acculader met accubak 200,00 € n.n.b.
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 2,0
MN1207 Trumavent ringverwarming 300,00 € 6,0
MN1301 TV-drager 130,00 € 2,2
MN2101 Magnetron 230,00 € 15,0
MN3004 Dakmontage Dometic Freshjet 1700 Airconditioning 1.320,00 € 34,0
MZ0720 Verhoging m.t.g. tot 1.800 kg. 970,00 € 25,0
MZ1408 Reservewiel met -houder (std.) - hoger chassisgewicht 0,00 € 0,0
MZ1804 Smart boxen in disselbak+dubbele beschermbox gasflessen 195,00 € 9,0
MZ1805 Smart boxen in disselbak bij standaard enkele beschermbox voor 1 gasfles 195,00 € 7,0
MZ1807 Droogrek/waslijnen voor achterop de caravan 110,00 € 0,8
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 215,00 € 2,0
MT0900 Matrasovertrek 275,00 € 1,0
MT02P7 Bekleding Tofee Tweed met sierkussens naar keuze standaard 0,0
MT02P9 Bekleding Silver Ash met sierkussens naar keuze 75,00 € 0,0
MT02P8 Bekleding Mauve Damask met sierkussens naar keuze 75,00 € 0,0
MT02R0 Bekleding Daffodil Dobby met sierkussens naar keuze 75,00 € 0,0

Extra opties om uw Aviva te personaliseren
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Aviva Lite Smart & simple model- en optieprijzen

Aviva Lite 360 DK
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN n.n.b.
Maximaal toelaatbaar gewicht n.n.b.
Laadvermogen standaard uitvoering n.n.b.
Omloopmaat 810/368 cm

Model Aviva Lite 360 DK
Adria ALL-IN  prijs 19.290,00 €

Code  + kg
MN0403 Voorbereiding voor acculader met accubak 200,00 € 1,0
MZ1804 Smart boxen in disselbak+dubbele beschermbox gasflessen 195,00 € 9,0
MZ1807 Droogrek/waslijnen voor achterop de caravan 110,00 € 0,8
MT02P7 Bekleding Tofee Tweed met sierkussens naar keuze standaard 0,0
MT02P9 Bekleding Silver Ash met sierkussens naar keuze 75,00 € 0,0
MT02P8 Bekleding Mauve Damask met sierkussens naar keuze 75,00 € 0,0
MT02R0 Bekleding Daffodil Dobby met sierkussens naar keuze 75,00 € 0,0

Extra opties om uw Aviva Lite te personaliseren
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Action Love the new original model- en optieprijzen

Action 361 LH Action 391 LH
SPORT

Action 391 LH Action 391 PD Action 391 PH
Leeg gewicht af fabriek - Adria ALL-IN 906 kg 993 kg 1039 kg 966 kg 996 kg
Maximaal toelaatbaar gewicht 1100 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg
Laadvermogen standaard uitvoering 194 kg 307 kg 261 kg 334 kg 304 kg
Omloopmaat 765 cm 795 cm 795 cm 795 cm 795 cm

Model Action 361 LH Action 391 LH
SPORT

Action 391 LH Action 391 PD Action 391 PH
Adria ALL-IN  prijs 24.050,00 € 26.050,00 € 27.250,00 € 25.900,00 € 25.900,00 €

Code  + kg
MN0202 Elektrische vloer bijverwarming 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0403 Voorbereiding voor acculader met accubak 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 1,0
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € - - 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1210 E - kit Truma - 580,00 € 580,00 € - - 3,0
MN1301 TV-drager 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN2203 Salontafel met telescopische tafelpoot 155,00 € standaard standaard - - 3,8
MN3301 Kunststof afdruipplank 45,00 € 45,00 € 45,00 € - - 1,0
MZ0412 Adapterset voor Thule Elite G2 std fietsendrager 150,00 € 150,00 € 150,00 € - - 5,0
MZ0522 Aluminium velgen 14" 540,00 € 540,00 € standaard 16" 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Aluminium velgen 15" 540,00 € 540,00 € standaard 16" 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0721 Verhoging m.t.g. tot 1.300 kg. 400,00 € - - - - 5,0
MZ0722 Verhoging m.t.g. tot 1.300 kg. met aluminium wielen 790,00 € - - - - 6,0
MZ1405 Reservewiel met -houder (std.) - hoger chassisgewicht 0,00 € - - - - 18,5
MZ1411 Reservewiel 15" (std. 14") 0,00 € 0,00 € - 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ2105 Tweedelige toegangsdeur met raam 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ2802 Buitengril - voorziening in bagageruimte - - - - 750,00 € 25,0
TrumaW Witte zijwanden - ABS delen "kobalt blauw" 0,00 € 0,00 € standaard 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ4003 Witte zijwanden - ABS delen "chique antraciet" 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,0
MZ4004 Witte zijwanden - ABS delen "outdoor green" 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,0
MT06xx Set van 4 decoratieve kussens in Action stijl 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 2,4
MT13xx Set van 2 lounge kussens in Action stijl 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 2,4
MT02I4 Bekleding Brunello Black standaard standaard standaard standaard standaard 0,0
MT02O5 Bekleding Brunello Blue 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Extra opties om uw Action te personaliseren
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Adria caravan dealers
Assen Caravan Centrum Peelo www.peelo-assen.nl
Doetinchem Meerbeek Caravans www.meerbeek.nl
Drachten Veneboer Caravans & Campers www.veneboercaravans.nl
Echt Rutten Ridderbeks B.V. www.ruttenridderbeks.nl
Ede Van der Werf Recreatie www.werfrecreatie.nl
Heerhugowaard Pauw Recreatie www.pauwrecreatie.nl
Herpen Caravancenter Cor van den Oever www.caravancenter.nl
Mijdrecht Marsman Caravans en Campers www.marsmancaravans.nl
Neerkant Caravan Centrum de Neerkant www.caravancentrumdeneerkant.nl
Noordwelle Kampeercentrum Mechielsen www.mechielsen.eu
Rucphen Tak Caravans www.tak-caravans.nl
Vlissingen Kampeercentrum Mechielsen www.mechielsen.eu
Wezep Boer Caravans A28 www.bca28.nl
Woerden Van Vliet Caravans www.vanvlietcaravans.nl
Wolvega Van der Veen Caravans www.vanderveencaravans.nl
Zoetermeer Van der Slik Caravan Centrum www.vanderslik-caravans.nl

Voor dag en nacht plattegronden, uitgebreide technische gegevens, ervaringsverhalen, nieuws, virtuele 
rondleidingen en meer kijkt u op www.adria.nl.

Adria Benelux B.V. - Buitendijks 9 - 3356 LX Papendrecht
Adria caravan prijslijst V2 - 1 januari 2024 - geldig t/m klantverkochte caravans besteld voor 31 maart 2024. Hiermede vervallen alle voorgaande prijslijsten.




